
1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

※予定を変更する場合があります。

放課後練習

OFF

強化試合　東中G　9:00～12:00

放課後練習

放課後練習

OFF

強化試合　霞台中G　8:00～13:00

OFF 勤労感謝の日

放課後練習

放課後練習

OFF

放課後練習

OFF

放課後練習

放課後練習

OFF 期末考査

放課後練習 期末考査

練習　8:30～11:30

OFF

OFF

OFF 期末考査

OFF

OFF

OFF

放課後練習

OFF

OFF

練習　8:30～11:30

OFF

強化試合　瑞穂２中G　8:00～13:00 文化の日

青梅市立第二中学校サッカー部　２０２５年１１月日程表

日付 １年 ２年 ３年 備考


