青梅市立第二中学校サッカー部 2025年11月日程表

目付		1年	2年	3年	備考
1	±	練習 8:30~11:30			
2	Ħ	OFF			
3	A	強化試合 瑞穂2中G 8:00~13:00			文化の日
4	火	放課後練習			
5	水	OFF			
6	*	OFF			
7	金	OFF			
8	±	OFF			
9	Ħ	OFF			
10	月	OFF			
11	火	OFF			
12	水	OFF			期末考査
13	*	OFF			期末考査
14	金	放課後練習			期末考査
15	±	練習 8:30~11:30			
16	Ħ	OFF			
17	月	放課後練習			
18	火	放課後練習			
19	水	放課後練習			
20	*	OFF			
21	金	放課後練習			
22	±	強化試合 霞台中G 8:00~13:00			
23	Ħ	OFF			勤労感謝の日
24	A	放課後練習			
25	火	放課後練習			
26	水	放課後練習			
27	*	OFF			
28	金	放課後練習			
29	±	OFF			
<i>30</i>	Ħ	強化試合 東中G 9:00~12:00			

[※]予定を変更する場合があります。